
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН 

ТОЛБАЗИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

20.0^.2020 №178

О режиме работы

В связи с производственной необходимостью 'в целях реализации мер по 

профилактике и снижению рисков распространения новой корона вирусной 

инфекции COVID-19 ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Организовать режим работы для всех сотрудников ГБУЗ РБ Толбазинская 

ЦРБ с 20.04.2020года: начало работы с 08.00часов.

С приказом ознакомить всех сотрудников ЦРБ.

Главный врач

ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ

f
*  *  

*


